
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

від 31 березня 2021 року            № 27

Про надання повноважень
на складання протоколів про
адміністративні правопорушення

Керуючись пунктом 2 статті  255 Кодексу України про адміністративні
правопорушення  та  підпунктом  4  пункту  «  б  »  частини  1  статті  38  Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  виконавчий  комітет
Печенізької селищної ради,

В И Р І Ш И В :

1. Уповноважити  посадових  осіб  Печенізької  селищної  ради  –
начальника  відділу  юридичного  та  кадрового  забезпечення  Печенізької
селищної  ради  Лазько  В.А.,  начальника  відділу  житлово-комунального
господарства,  архітектури,  містобудування  та  цивільного  захисту  населення
селищної  ради  Печенізької  селищної  ради  Демченко  О.В.,  начальника
земельного  відділу  Печенізької  селищної  ради  Мариненко  М.Ю.,  складати
протоколи  про  адміністративні  правопорушення,  передбачені  статтею  152
Кодексу України про адміністративні правопорушення.

2. Уповноважити  посадових  осіб  ПЕЧЕНІЗЬКОГО
КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА "ДЖЕРЕЛО" (код ЄДРПОУ: 32845178)
–  керівника  ПЕЧЕНІЗЬКОГО  КОМУНАЛЬНОГО  ПІДПРИЄМСТВА
"ДЖЕРЕЛО"  Рєзнікову  Людмилу  Федорівну,  складати  протоколи  про
адміністративні  правопорушення,  передбачені  статтею  152  Кодексу  України
про адміністративні правопорушення.

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами  (секретаря)  виконавчого  комітету  Печенізької  селищної  ради
Ірину ТЕПЕРИК.



Голова виконавчого комітету     
Печенізької селищної ради                                                Олександр ГУСАРОВ


	ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

